

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa udzielenia wraz z obsługą długoterminowego kredytu w wysokości 2.000.000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PRZEMĘT
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050793
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Jagiellońska 8
- 1.4.2.) Miejscowość: Przemęt
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 64-234
- 1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@przemet.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: przemet.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00422399/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-03 14:08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00404553/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą:

16.4. W przypadkach przewidzianych w umowie dopuszcza się możliwość wprowadzenia zmian w tej umowie z zastrzeżeniem zapisów wskazanych w art. 454-455 ustawy Prawo zamówień publicznych.

16.5. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień umowy, o których mowa w art. 436 pkt 4 lit. b ustawy Prawo zamówień publicznych, w przypadku zmiany:

16.5.1. stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego,

16.5.2. wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,

16.5.3. zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub ubezpieczenie zdrowotne,

16.5.4. zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342)

- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę.

16.6. Podstawą wprowadzenia zmian, o których mowa w pkt 16.5. będzie przedstawienie każdorazowo Zamawiającemu kalkulacji kosztów Wykonawcy uwzględniających wpływ wejścia w życie przepisów dokonujących zmian na koszty wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę oraz dokumentów potwierdzających ten wpływ.

16.7. Zmiany mogą być inicjowane przez Zamawiającego lub przez Wykonawcę.

16.8. Zmiany nie mogą wykraczać poza zakres świadczenia określony w SWZ.

16.9. Wszelkie zmiany umowy możliwe są za obopólnym pisemnym porozumieniem stron w formie aneksu do umowy pod rygorem nieważności.

16.10. Umowa musi uwzględniać w swojej treści wymogi postawione w treści niniejszej SWZ, w szczególności:

16.10.1. Odsetki od udzielonego kredytu będą stanowiły jedyne wynagrodzenie wykonawcy. Zamawiający nie będzie ponosił żadnych dodatkowych kosztów i opłat związanych z obsługą kredytu.

16.10.2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania pełnej kwoty kredytu oraz przedterminowej spłaty kapitału w okresie obowiązywania umowy po wystąpieniu z wnioskiem do wykonawcy, co najmniej 7 dni przed planowaną spłatą. Powyższe spowoduje ponowne przeliczenie wielkości rat kapitałowych i odsetkowych oraz przesłanie przez wykonawcę nowego harmonogramu spłaty kredytu. Zamawiający nie będzie ponosił żadnych kosztów z tytułu aneksowania umowy, w tym w szczególności z tytułu zmiany harmonogramu spłaty kredytu lub z tytułu niewykorzystania całości kredytu.

16.10.3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do bezkosztowej rezygnacji z uruchomienia części kredytu określonego w przedmiocie zamówienia. Minimalna kwota kredytu wyniesie 50% kwoty kredytu, o którym mowa w pkt 3. SWZ, z zastrzeżeniem art. 89 i art. 217 ustawy o finansach publicznych.

16.10.4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do renegotjacji kwot i terminów spłaty kapitału. Zamawiający nie będzie ponosił żadnych kosztów z tytułu aneksowania umowy, w tym w szczególności z tytułu zmiany harmonogramu spłaty kredytu.

16.16. Zamawiający dopuszcza zmianę ceny kredytu w trakcie realizacji zamówienia w wypadku:

16.16.1. udokumentowania zmiany stóp procentowych opartych na stawce referencyjnej WIBOR 3M,

16.16.2. wcześniejszej spłaty kredytu; w przypadku wcześniejszej spłaty kredytu, zmieni się cena kredytu w odniesieniu do odsetek, natomiast marża wykonawcy podana w ofercie będzie niezmienna.

(Pozostałe istotne dla stron postanowienia umowy, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego określone zostały w punkcie 16. SWZ)

Po zmianie:

16.4. W przypadkach przewidzianych w umowie dopuszcza się możliwość wprowadzenia zmian w tej umowie z zastrzeżeniem zapisów wskazanych w art. 454-455 ustawy Prawo zamówień publicznych.

16.5. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień umowy, o których mowa w art. 436 pkt 4 lit. b ustawy Prawo zamówień publicznych, w przypadku zmiany:

16.5.1. stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego,

16.5.2. wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,

16.5.3. zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub ubezpieczenie zdrowotne,

16.5.4. zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342)

- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę.

16.6. Podstawą wprowadzenia zmian, o których mowa w pkt 16.5. będzie przedstawienie każdorazowo Zamawiającemu kalkulacji kosztów Wykonawcy uwzględniających wpływ wejścia w życie przepisów dokonujących zmian na koszty wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę oraz dokumentów potwierdzających ten wpływ.

16.7. Zmiany mogą być inicjowane przez Zamawiającego lub przez Wykonawcę.

16.8. Zmiany nie mogą wykraczać poza zakres świadczenia określony w SWZ.

16.9. Wszelkie zmiany umowy możliwe są za obopólnym pisemnym porozumieniem stron w formie aneksu do umowy pod rygorem nieważności.

16.10. Umowa musi uwzględniać w swojej treści wymogi postawione w treści niniejszej SWZ, w szczególności:

16.10.1. Odsetki od udzielonego kredytu będą stanowiły jedyne wynagrodzenie wykonawcy. Zamawiający nie będzie ponosił żadnych dodatkowych kosztów i opłat związanych z obsługą kredytu.

16.10.2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania pełnej kwoty kredytu oraz przedterminowej spłaty kapitału w okresie obowiązywania umowy po wystąpieniu z wnioskiem do wykonawcy, co najmniej 7 dni przed planowaną spłatą. Powyższe spowoduje ponowne przeliczenie wielkości rat kapitałowych i odsetkowych oraz przesłanie przez wykonawcę nowego harmonogramu spłaty kredytu. Zamawiający nie będzie ponosił żadnych kosztów z tytułu aneksowania umowy, w tym w szczególności z tytułu zmiany harmonogramu spłaty kredytu lub z tytułu niewykorzystania całości kredytu.

16.10.3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do bezkosztowej rezygnacji z uruchomienia części kredytu określonego w przedmiocie zamówienia. Minimalna kwota kredytu wyniesie 50% kwoty kredytu, o którym mowa w pkt 3. SWZ, z zastrzeżeniem art. 89 i art. 217 ustawy o finansach publicznych.

16.10.4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do renegotjacji kwot i terminów spłaty kapitału. Zamawiający nie będzie ponosił żadnych kosztów z tytułu aneksowania umowy, w tym w szczególności z tytułu zmiany harmonogramu spłaty kredytu.

16.16. Zamawiający dopuszcza zmianę ceny kredytu w trakcie realizacji zamówienia w wypadku:

16.16.1. udokumentowania zmiany stóp procentowych opartych na stawce referencyjnej WIBOR 3M,

16.16.2. wcześniejszej spłaty kredytu; w przypadku wcześniejszej spłaty kredytu, zmieni się cena kredytu w odniesieniu do odsetek, natomiast marża wykonawcy podana w ofercie będzie niezmienna,

16.16.3. zaprzestania (likwidacji) stosowania wskaźnika referencyjnego WIBOR 3M i zastąpieniu wskaźnika WIBOR innym wskaźnikiem referencyjnym stóp procentowych stosowanym w umowach finansowych (umowa kredytu) zgodnie

z obowiązującymi przepisami prawa.

(Pozostałe istotne dla stron postanowienia umowy, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego określone zostały w punkcie 16. SWZ)